
Zarządzenie Nr OKSiZI84/2019 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany instrukcji u żytkowania samochodu s łużbowego, 
gospodarki paliwami p łynnymi oraz ustalenia norm zu życia paliw 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

ł . 
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr SF/3/20 11 Wójta Gminy Swidwin z 

dnia 17 stycznia 2011 r. w sprawie okre ślenia instrukcji użytkowania 
samochodu s łużbowego, gospodarki paliwami p łynnymi oraz ustalenia norm 
zużycia paliw, 

zmienia się  zapis: 

„- w okresie od 1 listopada do 31 marca —9 litrów oleju nap ędowego na 
100km; 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 8 litrów oleju 
napędowego na 100 km." 

na następuj ący: 

„- w okresie od 1 listopada do 31 marca - 10 litrów oleju nap ędowego na 
100km; 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 9 litrów oleju 
napędowego na 100 km." 

2. 

Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu O światy, 
Kultury, Sportu i Zdrowia. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

vz  

_ST  6 ójT 


